
Comune di Pedace

Provincia di Cosenza

Delibera n° 18 del 01/03/2017

OGGETTO:

L'anno duemiladiciassette il giorno uno del mese di marzo alle ore 8 :30 nella preposta sala delle
adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei Signori:

DELIBERA GIUNTA COMUNALE N 57 DEL 27/07/2017- RETTIFICA ED INTEGRAZIONE

Deliberazione in Copia della Giunta

Carica

Sindaco Avv. Marco Oliverio

Nominativo Presente


ASSESSORE Carmela Barca 
ASSESSORE Francesco Pezzi 

Partecipa alla riunione il Segretario Dott.ssa Giovanna Spataro che provvede alla redazione del
presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Marco Oliverio
nella sua qualità di Sindaco

Presenti: 3

LA GIUNTA

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO TECNICO

Il Responsabile del Servizio

Arch. Damiano F. MeleF.toData 01/03/2017

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Luigina CurcioF.to

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Luigina CurcioF.toData 01/03/2017

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario

Dott.ssa Giovanna SpataroF.to

Il Sindaco

Avv. Marco OliverioF.to

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione in questo albo Pretorio dal 06/03/2017 e per quindici giorni
consecutivi.
Prot. n° 170 del 06/03/2017
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del 06/03/2017
Prot. n° 901

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

Dott.ssa Filomena CavaF.to
Il Responsabile del Procedimento

Ing. Licia Dora ScarcelloF.to

La suestesa deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva il _______________

è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione il ________________

Data ____________________

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

Dott.ssa Filomena CavaF.to



Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata dal ___________ al
_____________ e che nessuna richiesta di controllo è pervenuta.

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

Dott.ssa Filomena Cava



Premesso che con atto n° 57 del 27/07/2016 la Giunta Comunale ha adottato lo schema opere pubbliche
2017/2019-elenco annuale 2017--programma biennale degli acquisti beni e servizi 2017/2018;
Considerato che la Regione Calabria con Decreto n° 3 del 04/01/2017 ha individuato gli interventi di edilizia
scolastica ed il Comune di Pedace risulta inserito nell’elenco dei comuni beneficiari del medesimo
intervento;
Ritenuto opportuno integrare e modificare la suddetta delibera, inserendo la scheda relativa all’intervento
di cui sopra, dando atto che le precedenti opere risultano già inserite nel bilancio di previsione 2016/2018;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica attestante anche la regolarità e la correttezza dell'azione

amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del D.lgs 267/2000 reso dal Responsabile del Settore Tecnico,

nonché quello egualmente favorevole di regolarità contabile e copertura finanziaria, reso dal Responsabile

del Settore Finanziario, pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n°267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

DELIBERA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. Di integrare e modificare la delibera di Giunta Comunale n.57 del 27/07/2016 inserendo la scheda
relativa agli interventi di edilizia scolastica quale comune beneficiario di un finanziamento pari ad €
725.169,77 di cui al decreto della Regione Calabria n. 3 del 4/01/2017, successivo all’adozione della
citata delibera .

2. Di dare atto che “ l’ Intervento di Adeguamento e Riqualificazione degli Edifici Scolastici “ sarà inserito
nel bilancio di previsione 2017/2019 per un importo pari ad euro 725.169,77.

3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile Settore Tecnico e al Responsabile Settore Finanziario.

LA GIUNTA COMUNALE

Con successiva votazione ,resa nei modi e forma di legge ,dichiara la presente deliberazione

immediatamente eseguibile,ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, al fine di rendere più

incisiva l’economicità e l’efficacia dell’adozione amministrativa a mezzo di una accelerazione del

procedimento.


